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VÊTEMENTS DE CONDUITE

Collection de Blousons et Vestes - taille normale

12 440733 Blouson Cruise pour hommes Gris Charbon 307,70 €

12 440734 Blouson Cruise pour femmes Blanc 307,70 €

12 440734 Blouson Cruise pour femmes Noir 307,70 €

13 440735 Blouson Hanna Kaki 313,28 €

13 440735 Blouson Hanna Noir 313,28 €

14 440740 Blouson en cuir Josh Noir 350,18 €

14 440676 Veste en maille Russell  Noir 230,00 €

14 440736 Veste en maille Kate Noir 240,98 €

Collection de Blousons et Vestes - taille plus

15 440751 Blouson Cruise Taille Plus  pour hommes Noir 361,49 €

15 440752 Blouson Cruise  Taille Plus pour femmes Noir 361,49 €

16 440641 Blouson Voyageur pour homme Noir 415,01 €

16 440678 Blouson taille plus Bruce Kaki 346,01 €

16 440678 Blouson taille plus Bruce Noir 346,01 €

16 440679 Blouson taille plus Nicky Beige 346,01 €

16 440679 Blouson taille plus Nicky Noir 346,01 €

17 440753 Blouson Cooper Taille Plus Kaki 361,49 €

17 440753 Blouson Cooper Taille Plus Noir 361,49 €

17 440754 Blouson Hanna Taille Plus Kaki 361,49 €

17 440754 Blouson Hanna Taille Plus Noir 361,49 €

17 440738 Veste en maille Shaun taille plus Noir 301,25 €

17 440739 Veste en maille Emma taille Plus Noir 301,25 €

Collection de pluie & Vêtements techniques

18 440568 Veste de pluie Noir 120,00 €

18 441501 Pantalon de pluie Noir 72,00 €

19 454056 Molleton à l'épreuve du vent - Homme Bleu Denim 153,84 €

19 454056 Molleton à l'épreuve du vent - Homme Noir 153,84 €

19 454055 Molleton à l'épreuve du vent - Femme Gris chaud 153,84 €

19 454055 Molleton à l’épreuve du vent - Femme Noir 153,84 €

19 453755 Blouson technique Can-Am Noir 121,01 €

19 453754 Veste technique Can-Am Noir 121,01 €

Casques

22 448482 Casque ouvert Can-Am N21 Durango (ECE) Noir mat 169,01 €

23 448570 Casque hybride Can-Am N40-5 GT (ECE) Blanc 229,91 €

23 448570 Casque hybride Can-Am N40-5 GT (ECE) Magnésium 229,91 €
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Systèmes de communication

27 448424 Système de Communication Nolan B5 pour casque Can-Am 
N40, N44 et N104 - Ensemble unitaire

275,99 €

27 448207 Système de Communication Bluetooth 20S 
- Ensemble unitaire

421,01 €

27 448208 Système de Communication Bluetooth 20S 
- Ensemble double

771,01 €

Bottes & Chaussettes

28 444208 Bottes Spyder RT Noir 208,01 €

Protecteurs

28 453674 Brassard réfléchissant Fluo Jaune 12,08 €

28 447321 Protection dorsale amovible Noir 29,68 €

28 447313 Protecteurs amovibles pour épaules, coudes ou genoux Noir 29,68 €

28 447322 Protecteurs amovibles pour épaules, coudes ou genoux Noir 29,68 €

Sacs

29 469294 Sac d’équipement Can-Am Slayer par Ogio Noir 118,34 €

29 469293 Sac à dos Can-Am Urban par Ogio Noir 100,58 €

29 219400729 Sac à dos E-83 SHAD Noir 112,96 €

Gants

30 446290 Gants en cuir Blake Noir 60,24 €

30 446291 Gants en cuir Veronica Noir 60,24 €

30 446267 Gants mécano Noir 45,90 €

30 446269 Gants Tech Plus Noir 185,00 €

31 446296 Gants d'été en maille Noir 41,40 €

31 446299 Gants d'été en maille Noir 41,40 €

31 446204 Gants en cuir VSS Magnésium 109,01 €

31 446204 Gants en cuir VSS Noir 109,01 €

31 446216 Gants en cuir VSS Noir 109,01 €

Vêtements de sport / Homme

34 454044 T-shirt Cooper Gris chiné 29,56 €

34 454044 T-shirt Cooper Bleu 29,56 €

34 454034 T-shirt original Gris chiné 29,56 €

34 454034 T-shirt original Noir 29,56 €

34 454033 Polo Caliber Gris Charbon 59,16 €

34 454041 T-shirt à manches longues technique Gris Charbon 71,00 €

34 454041 T-shirt à manches longues technique Bleu 71,00 €

34 454036 T-shirt à manches longues original Blanc 41,40 €

34 454036 T-shirt à manches longues original Noir 41,40 €

34 454039 T-shirt à manches longues Cooper Bleu 41,40 €

34 454039 T-shirt à manches longues Cooper Gris chiné 41,40 €
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35 447316 Casquette Cruise Noir 29,56 €

35 447316 Casquette Cruise Bleu 29,56 €

35 447315 Casquette Caliber Gris Charbon 29,56 €

35 447315 Casquette Caliber Noir 29,56 €

35 447320 Casquette classique Noir 23,66 €

Vêtements de sport / Femme

36 454042 T-shirt à manches longues technique - Femme Gris Charbon 71,00 €

36 454042 T-shirt à manches longues technique - Femme Vin 71,00 €

36 454040 T-shirt à manches longues Jess Vin 41,40 €

36 454040 T-shirt à manches longues Jess Sarcelle 41,40 €

36 454043 T-shirt Ride Vin 29,56 €

36 454043 T-shirt Ride Noir 29,56 €

37 454035 T-shirt original Blanc 29,56 €

37 454035 T-shirt original Noir 29,56 €

37 454037 T-shirt Bling Blanc 29,56 €

37 454037 T-shirt Bling Noir 29,56 €

F3 Accessoires

Guidons 

51 219400545 Guidon courte portée -  Position A Chrome 442,63 €

51 219400546 Guidon courte portée - Position A Noir carbone 177,05 €

51 219400547 Guidon de série -  Position B Chrome 442,63 €

51 219400548 Guidon longue portée  -  Position C Chrome 442,63 €

51 219400549 Guidon longue portée - Position C Noir carbone 177,05 €

51 219400550 Guidon Attitude - Position D Chrome 442,63 €

51 219400551 Guidon Attitude -  Position D Noir carbone 177,05 €

51 219400646 Guidon droit · Position E Chrome 701,02 €

51 219400594 Guidon droit· Position E Noir carbone 421,01 €

Tringlerie

52 219400561 Tringlerie - 2 · Position 1 29,51 €

52 219400563 Tringlerie -1 · Position 2 29,51 €

52 219400566 Tringlerie + 1 · position 4 29,51 €

52 219400571 Tringlerie + 2 · Position 5 29,51 €

52 219400560 Tringlerie - 2 · Position 1 49,16 €

52 219400562 Tringlerie -1 · Position 2 49,16 €

52 219400564 Tringlerie + 1 · Position 4 49,16 €

52 219400565 Tringlerie + 2 · Position 5 49,16 €

Marchepieds

53 219400572 Marchepieds conducteur Chrome 590,17 €

53 219400529 Marchepieds conducteur Noir carbone 491,81 €

53 219400716 Marchepieds passager Chrome 561,01 €
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53 219400715 Marchepieds passager Noir carbone 421,01 €

Poulie libre

53 219800431 Poulie libre F3 - ensemble de service 40,93 €

Sièges & dossiers

54 219400656 Siège en cuir Coast-to-Coast Cognac 1 262,03 €

54 219400602 Siège en vinyle Coast-to-Coast Noir 1 122,02 €

55 219400726 Accoudoirs passager Noir 484,15 €

55 219400497 Siège Cannonball Noir 688,54 €

55 219400601 Dossier passager réglable Noir carbone 1 051,02 €

55 219400703 Dossier passager amovible Noir 491,81 €

55 219400498 Dossier conducteur amovible Noir 344,26 €

55 219400580 Dossier passager bas Noir 295,08 €

Pare-brises et déflecteurs

56 219400746 Pare-brise Bleu Ridge Transparent 481,97 €

56 219400747 Pare-brise Route 129 Transparent 458,18 €

57 219400531 Enjoliveur de console Fumée 196,72 €

57 219400698 Ensemble d'enjoliveurs pour pare-brise Chrome 42,00 €

57 219400596 Pare-brise Tall Boy Transparent 561,01 €

57 219400504 Pare-brise Low Boy Fumée 281,00 €

Sacs & rangement

59 219400721 Valises SHAD pour Can-Am Noir 353,95 €

59 219400727 Support F3 pour valises SHAD (Europe) Noir / 
Lumière orange

188,27 €

59 219400731 Sacs internes SHAD Noir 71,24 €

59 219400730 Sac SHAD pour siège arrière Noir 97,88 €

59 219400729 Sac à dos E-83 SHAD 112,96 €

60 219400697 Valises amovibles Cross-Country (Europe) Noir / 
Lumière orange

1 278,72 €

60 219400609 Sacs internes amovibles Cross-Country Noir 78,68 €

60 219400705 Verrouillage pour Valises amovibles Cross Country 155,00 €

60 219400606 Sacs internes Deluxe 141,00 €

60 219400631 Sac pour compartiment avant 127,01 €

61 219400898 Top case avec dossier passager intégré (Europe) 1 613,89 €

61 219400772 Top case avec dossier passager intégré (Europe) 1 613,89 €

61 219400758 Ensemble de panneaux pour top case Noir acier 
métallisé

233,09 €

61 219400759 Ensemble de panneaux pour top case Blanc brillant 215,16 €

61 219400760 Ensemble de panneaux pour top case Rouge Brillant 
Intense

215,16 €

61 219400761 Ensemble de panneaux pour top case Magnésium pur 215,16 €

61 219400859 Ensemble de panneaux pour top case Bleu oxford 
métallique

215,16 €
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61 219400769 Amplificateur de haut parleurs pour top case 322,75 €

61 219400748 Sac interne pour top case 139,84 €

61 219400743 Porte-bagages pour top case 233,09 €

62 219400850 Sac intégré pour casque 70,97 €

62 219400645 Porte-bagages de carrénage arrière 240,97 €

62 219400494 Capot de siège passager F3 Noir acier 
métallisé

295,08 €

62 219400493 Support urbain Noir carbone 344,26 €

Éclairages et produits électriques

63 219400511 Éclairage auxiliaire (non disponible sur version Europe) 541,00 €

63 219400509 Poignées chauffantes pour conducteur 265,57 €

64 219400840 Barre audio Roadthunder par MTX 552,28 €

64 9700130090 Caméra CGX3 448,73 €

64 9700020090 Caméra vidéo HD panoramique Cyclops 360° 432,43 €

64 219400699 Système de navigation Garmin Zumo 590 (Europe) 682,50 €

64 219400510 Ensemble de prise USB 39,35 €

64 219400366 Ensemble prise 12V Cargo avant 46,64 €

64 219400681 Support pour système de navigation Garmin Zumo 351,01 €

64 219400680 Système de radio pour F3-T (non disponible sur version Europe) 1 504,03 €

64 219400717 Support pour système navigation (sans harnais) 291,00 €

64 219400718 Support pour système navigation Garmin Zumo (sans harnais) 246,00 €

64 219400655 Ensemble de boulons pour support de système de navigation 23,63 €

64 219400749 Support pour système de navigation 324,58 €

Jantes

65 219400500 Jantes Shamrock de 38 cm (15 po) Noir profond 718,04 €

65 219400589 Jantes chromées Fat 6 de 38 cm (15 po) Chrome 836,08 €

65 219400574 Jante arrière chromée Chrome 786,89 €

65 219400501 Jantes Bonneville Dish de 38 cm  (15 po) Noir 841,02 €

65 219400465 Jantes Blade de 38 cm (15 po) Noir 793,02 €

65 219400542 Ensemble de service pour jantes Blade A l u m i n i u m 
brossé

28,64 €

65 219400543 Ensemble de service pour jantes Blade A l u m i n i u m 
brossé

28,64 €

65 219400365 Jantes avant RT de 38 cm (15 po) Gris 698,02 €

65 219400419 Jantes avant RT-S de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

Garde-boue

66 219400597 Aile arrière coupée (non homologué CE) Noir carbone 603,01 €

66 219400502 Ailes avant Low Brow (non homologué CE) Noir carbone 1 332,02 €
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Accessoires personnalisés

67 219400640 Ensemble bobber Noir 964,01 €

67 219400745 Ensemble bobber (Europe) Noir 602,51 €

67 219400595 Calandre Super Sport Noir / Can-Am 
Rouge

491,00 €

67 219400557 Couvercle pour poulie d'entraînement Chrome 236,05 €

67 219400559 Couvercle pour cylindre moteur Chrome 236,05 €

68 219400599 Éclairage signature (non homologué CE) Blanc 239,00 €

68 219400636 Éclairage signature - ensemble d'adaptateur 2015 Noir 56,02 €

68 219400702 Embouts de guidon Chrome 64,00 €

68 219400555 Capuchons pour châssis Chrome 157,37 €

68 219400711 Ensemble de bandes autocollantes pour capot Can-Am Rouge 98,35 €

68 219400714 Ensemble de bandes autocollantes pour capot Blanc brillant 113,00 €

68 219400713 Ensemble de bandes autocollantes pour capot Noir mat 113,00 €

68 219400712 Ensemble de bandes autocollantes pour capot Argent satiné 113,00 €

68 219400661 Ensemble d'autocollants pour couvercle de siège passager F3 Can-Am Rouge 85,00 €

68 219400662 Ensemble d'autocollants pour couvercle de siège passager F3 Blanc brillant 85,00 €

68 219400663 Ensemble d'autocollants pour couvercle de siège passager F3 Noir mat 85,00 €

68 219400664 Ensemble d'autocollants pour couvercle de siège passager F3 Argent satiné 85,00 €

68 219400665 Ensemble de bandes autocollantes pour aile arrière Can-Am Rouge 71,00 €

68 219400666 Ensemble de bandes autocollantes pour aile arrière Blanc brillant 71,00 €

68 219400667 Ensemble de bandes autocollantes pour aile arrière Noir mat 71,00 €

68 219400668 Ensemble de bandes autocollantes pour aile arrière Argent satiné 71,00 €

Amortisseurs

69 219400733 Amortisseurs avant réglables Fox 914,52 €

69 219400734 Amortisseur arrière réglable Fox 699,34 €

70 219400515 Amortisseur avant Factory Series 2.0 PODIUM RC2 de FOX 983,62 €

70 219400738 Amortisseur arrière à air automatique 702,01 €

70 219400577 Amortisseur arrière Factory Series 2.0 PODIUM RC2 de 
FOX

1 081,98 €

70 219400739 Amortisseur arrière pour conduite à 2 occasionnelle 280,01 €

Silencieux

71 219400701 Silencieux Sinister Akrapovič 1 325,53 €

71 219400766 Ensemble de remplacement de déflecteur de chaleur pour 
Silencieux Sinister Akrapovič 

236,66 €

71 219400514 Silencieux Straight Shot Akrapovič 1 180,34 €

71 219400838 Silencieux Akrapovic Sport Touring 3C 1 207,18 €
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RT Accessoires

Guidons 

76 219400344 Guidon réglable dans les trois axes Noir carbone 782,02 €

76 219800419 Poulie libre 40,93 €

Sièges & dossiers

77 219400839 Accoudoirs passager RT Noir 448,70 €

77 219400457 Siège confort Noir 787,02 €

77 219400398 Siège confort chauffant Noir 1 180,02 €

77 219400679 Dossier conducteur réglable pour siège de série Noir 631,01 €

77 219400689 Dossier conducteur ajustable pour siège confort Noir 631,01 €

77 219400682 Support de dossier conducteur réglable pour siège de série 
- Ensemble de mise à niveau

113,00 €

77 219400683 Support de dossier conducteur ajustable pour siège Confort 
- Ensemble de mise à niveau

113,00 €

Pare-brises et déflecteurs

78 219400435 Pare-brise ventilé réglable - 64 cm (25 po) Transparent 
avec chrome

524,02 €

78 219400360 Pare-brise ventilé réglable - 58 cm (23 po) Transparent 
avec chrome

433,01 €

78 219400415 Pare-brise ventilé Transparent 372,01 €

78 219400578 Ensemble de pare-brise bas Fumée 253,01 €

79 219400362 Déflecteurs d’air latéraux réglables Transparent 186,00 €

79 219400413 Déflecteurs d’air latéraux réglables Chrome 253,01 €

79 219800199 Pare-brise touring Transparent 345,43 €

79 219400243 Pare-brise touring Transparent 312,01 €

Sacs & rangement

80 219400169 Sacs de voyage semi-rigides pour compartiments latéraux Noir 267,00 €

80 219400850 Sac intégré pour casque 70,97 €

80 219400168 Sac de voyage semi-rigide pour compartiment arrière Noir 123,00 €

80 219400172 Sacs de voyage souples pour compartiments latéraux Noir 67,00 €

80 219400321 Miroir cargo arrière 79,00 €

80 219400171 Sac de voyage souple pour compartiment arrière Noir 61,00 €

81 219400167 Sac de voyage semi-rigide pour compartiment avant Noir 233,00 €

81 219400170 Sac de voyage souple pour compartiment avant Noir 100,01 €

81 219400232 Tablette supérieure arrière Noir 61,00 €

81 219400166 Doublure pour compartiment avant Noir 179,00 €



Page Style Nom du Produit (1) Couleur PPC -TTC (2)

- 10 -

81 219400368 Doublure pour compartiment avant Noir 162,00 €

81 219400623 Lumière de cargo avant 65,00 €

81 219400246 Doublure pour compartiment arrière Gris foncé 145,01 €

Éclairages et produits électriques

82 219400390 Interface pour téléphone cellulaire 156,00 €

82 219400458 Dongle Bluetooth pour système audio 360,01 €

82 219400699 Système de navigation Garmin Zumo 590 (Europe) 682,50 €

82 219400616 Support de GPS pour guidon réglable dans les trois axes Noir carbone 324,58 €

82 219400615 Ensemble de fixation réglable pour GPS (pour guidon de série) Noir carbone 324,58 €

83 9700130090 Caméra CGX3 448,73 €

83 9700020090 Caméra vidéo HD panoramique Cyclops 360° 432,43 €

83 710001406 Entrée lecteur audio 3,5 mm 45,60 €

83 219400150 Haut-parleurs et commandes du système audio pour passager 222,00 €

83 710002676 Câble d'intégration iPod 104,00 €

83 219400366 Ensemble prise 12V Cargo avant Noir 46,64 €

83 219400510 Ensemble de prise USB 39,35 €

83 219400579 Phares antibrouillard (non disponible sur version Europe) 736,02 €

83 219400188 Ensemble d'éclairage accent, phares avant 5 DEL 
(non homologué CE)

232,18 €

83 219400315 Couvercles « N-Touch » de remplacement pour connecteurs 
DIN de système de communication

Noir 13,82 €

Jantes & garde-boue

84 219400500 Jantes Shamrock de 38 cm (15 po) Noir profond 718,04 €

84 219400589 Jantes chromées Fat 6 de 38 cm (15 po) Chrome 836,08 €

84 219400574 Jante arrière chromée Chrome 786,89 €

84 219400575 Jante arrière chromée Chrome 786,89 €

84 219400357 Jantes avant RS-S et ST-S de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

84 219400465 Jantes Blade de 38 cm (15 po) Noir 793,02 €

84 219400542 Ensemble de service pour jantes Blade Aluminium 
brossé

28,64 €

84 219400543 Ensemble de service pour jantes Blade Aluminium 
brossé

28,64 €

84 219400451 Ensemble d’écrous de jantes Noir 32,34 €

84 219400452 Ensemble d’écrous de jantes  Gris 36,02 €

85 219400418 Jantes avant RS-S 2014 de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

85 219400419 Jantes avant RT-S de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

85 219400365 Jantes avant RT de 38 cm (15 po) Gris 698,02 €

85 219400420 Jantes avant chromées RT et ST Limited de 38 cm (15 po) Chrome 932,02 €

85 219400417 Jantes avant RS et ST de 38 cm (15 po) Gris 674,02 €

85 219400256 Jantes chromées de 36 cm (14 po) Chrome 855,01 €

85 219400502 Ailes avant Low Brow (non homologué CE) Noir carbone 1 332,02 €
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85 219400423 Garde-boue avant Magnésium pur 301,01 €

85 219400424 Garde-boue avant Noir satiné 301,01 €

85 219400467 Garde-boue avant Blanc brillant 301,01 €

85 219400359 Supports de garde-boue avant Noir 481,01 €

Accessoires personnalisés

86 219400298 Support de pare-brise Chrome 415,01 €

86 219400291 Coque de miroirs Chrome 129,00 €

86 219400191 Garniture de pare-brise Chrome 84,00 €

86 219400196 Garnitures pour prise d'air Chrome 161,98 €

86 219400290 Déflecteurs d'air inférieurs Chrome 136,01 €

86 219400262 Déflecteurs d'air supérieurs Chrome 136,01 €

87 219400263 Couvercle de guidon Chrome 401,00 €

87 219400702 Embouts de guidon Chrome 64,00 €

87 219400268 Supports de repose-pieds Chrome 777,01 €

87 219400194 Garnitures pour déflecteurs inférieurs Chrome 186,00 €

87 219400195 Garnitures latérales Can-Am Chrome 103,01 €

87 219400192 Garniture pour compartiment de rangement arrière Chrome 103,01 €

87 219400582 Marchepieds conducteur Chrome 1 295,03 €

87 219400264 Repose-pieds conducteur Chrome 266,00 €

87 219400265 Marchepieds passager Chrome 363,01 €

87 219400473 Embout de silencieux et bouclier thermique Chrome 333,01 €

Amortisseurs & silencieux

88 219400588 Ensemble d'amortisseurs avant réglables FOX 613,01 €

88 219400539 Ensemble de suspension pneumatique arrière ajustable 560,02 €

88 219400443 Silencieux sport-touring Akrapovič Titane 1 270,02 €

88 219400444 Silencieux sport Akrapovič Titane 1 270,02 €

89 219400838 Silencieux Akrapovic Sport Touring 3C Titane 1 207,18 €

RS & ST Accessoires

Sièges & dossiers

91 219400416 Siège confort Noir 647,02 €

91 219400350 Dossier passager Noir carbone 620,27 €

Pare-brises et déflecteurs

91 219400075 Pare-brise sport-touring Transparent 210,00 €

91 219400077 Pare-brise ultrasport Fumée 172,01 €

91 219400285 Ensemble de pare-brise ultra touring Transparent 376,01 €

91 219400336 Ensemble de pare-brise ultra touring Transparent 402,01 €

91 219400204 Ensemble de service  pour pare-brise ultra touring 24,94 €

92 219400354 Pare-brise ultra touring Transparent 337,01 €

92 219400353 Pare-brise sport Transparent 235,01 €
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92 219400447 Enjoliveur de console ultra sport Noir 145,01 €

Sacs & rangement

93 219400352 Ensemble de valises rigides R-35 - Europe Noir 730,18  €

93 219400174 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Jaune 156,00  €

93 219400175 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Roadster 
Rouge

99,00  €

93 219400178 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Argent pleine 
lune

156,00  €

93 219400222 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Blanc brillant 156,00  €

93 219400292 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Magnésium pur 156,00  €

93 219400293 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Orange alliage 
métallisé

156,00  €

93 219400375 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Can-Am Rouge 156,00  €

93 219400377 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Noir acier 
métallisé

156,00  €

93 219400461 Ensemble de panneaux pour valises rigides R-35 Jaune Circuit 156,00  €

93 219400235 Ensemble de réflecteurs arrière pour valises rigides R-35  15,68 €

93 219400476 Top case Noir 563,02  €

93 280000320 Sacoche pour siège passager Gris foncé 161,00  €

93 219400098 Sac de voyage à roulettes Gris 233,00  €

Éclairages et produits électriques

94 219400699 Système de navigation Garmin Zumo 590 (Europe) 682,50 €

94 219400614 Phares antibrouillard (non disponible sur version Europe) 569,02 €

94 219400521 Ensemble radio ST 1 051,02 €

95 9700130090 Caméra CGX3 448,73 €

95 9700020090 Caméra vidéo HD panoramique Cyclops 360° 432,43 €

95 219400615 Ensemble de fixation réglable pour GPS 
(pour guidon de série)

Noir carbone 324,58 €

95 219400613 Poignées chauffantes pour conducteur 277,01 €

95 219400458 Dongle Bluetooth pour système audio 360,01 €

95 219400366 Ensemble prise 12V Cargo avant Noir 46,64 €

95 219400510 Ensemble de prise USB 39,35 €

95 710002676 Câble d'intégration iPod 104,00 €

95 710001406 Entrée lecteur audio 3,5 mm 45,60 €

Jantes

96 219400418 Jantes avant RS-S 2014 de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

96 219400419 Jantes avant RT-S de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €

96 219400365 Jantes avant RT de 38 cm (15 po) Gris 698,02 €

97 219400357 Jantes avant RS-S et ST-S de 38 cm (15 po) Noir carbone 674,02 €
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97 219400420 Jantes avant chromées RT et ST Limited de 38 cm (15 po) Chrome 932,02 €

97 219400417 Jantes avant RS et ST de 38 cm (15 po) Gris 674,02 €

97 219400465 Jantes Blade de 38 cm (15 po) Noir 793,02 €

97 219400542 Ensemble de service pour jantes Blade Chrome 28,64 €

97 219400543 Ensemble de service pour jantes Blade Chrome 28,64 €

97 219400500 Jantes Shamrock de 38 cm (15 po) Noir profond 718,04 €

97 219400589 Jantes chromées Fat 6 de 38 cm (15 po) Chrome 836,08 €

97 219400574 Jante arrière chromée Chrome 786,89 €

97 219400575 Jante arrière chromée Chrome 786,89 €

97 219400451 Ensemble d’écrous de jantes Noir 32,34 €

97 219400452 Ensemble d’écrous de jantes  Gris 36,02 €

Garde-boue

98 219400423 Garde-boue avant Magnésium pur 301,01 €

98 219400424 Garde-boue avant Noir satiné 301,01 €

98 219400467 Garde-boue avant Blanc brillant 301,01 €

98 219400400 Aile arrière sport (non homologué CE) Noir 361,01 €

98 219400502 Ailes avant Low Brow (non homologué CE) Noir 1 332,02 €

98 219400359 Supports de garde-boue avant Noir 481,01 €

Accessoires personnalisés

99 219400401 Coques de miroirs Chrome 129,00 €

99 219400386 Déflecteurs d’air supérieurs Chrome 136,01 €

99 219400355 Garnitures de pare-brise Chrome 110,00 €

99 219400473 Embout de silencieux et bouclier thermique Chrome 333,01 €

99 219400702 Embouts de guidon Chrome 64,00 €

99 219400099 Autocollants promotionnels 27,70 €

Amortisseurs & silencieux

100 219400409 Ensemble d'amortisseurs réglables FOX avec barre stabilisatrice 531,01 €

100 219400403 Ensemble d'amortisseurs réglables FOX 531,01 €

101 219400443 Silencieux sport-touring Akrapovič Titane 1 270,02 €

101 219400444 Silencieux sport Akrapovič Titane 1 270,02 €

Bâches

102 219400751 Bâche de remorquage F3-T Noir 277,15 €

102 219400768 Bâche de remorquage F3 Limited Noir 268,96 €

102 219400648 Housse de pluie pour siège conducteur Noir 99,00 €

102 219400649 Housse de pluie pour siège passager Noir 99,00 €

102 219400603 Bâche extérieure Noir 365,00 €

102 219400495 Bâche extérieure Noir 270,49 €

102 219400604 Bâche de voyage Noir 207,00 €

102 219400496 Bâche de voyage Noir 191,80 €
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103 219400722 Housse de pluie pour siège Noir 120,47 €

103 219400199 Bâche de voyage Noir 128,00 €

103 219400860 Bâche personnalisée pour véhicule Noir 320,51 €

103 219400275 Bâche de voyage légère Noir 161,00 €

103 219400449 Bâche de voyage légère Noir 193,01 €

103 219400448 Bâche de remisage extérieur Noir 253,01 €

103 280000338 Bâche de remisage intérieur Noir 178,01 €

103 219400200 Ensemble d'attaches 138,00 €

Pièces d'origine BRP

105 707800188 Filtres à air 37,06 €

105 707800306 Filtres à air 39,12 €

105 707800483 Filtres à air 39,12 €

105 219800237 Ensembles de plaquettes de frein / Avant - 2013 et suivants 72,00 €

105 219800239 Ensembles de plaquettes de frein / Arrière - 2013 et suivants 53,26 €

105 219800164 Ensembles de plaquettes de frein / Avant - 2012 et suivants 132,00 €

105 219800165 Ensembles de plaquettes de frein / Arrière - 2012 et suivants 52,30 €

105 706202317 Pneus avant 165/55R 15 115,01 €

105 706201411 Pneus avant 165/65R 14 100,01 €

105 705501464 Pneus arrière 225/50R 15 208,01 €

105 410922962 Batteries Yuasa 21 A 150,00 €

105 415129670 Bougies NGK MR7BI-8 25,24 €

105 219800231 Bougies NGK KR8Bi 23,66 €

105 278002297 Bougies NGK DCP-R9E 3,76 €

105 707000246 Bougies NGK DCP-R8E 4,08 €

105 705501304 Courroies d’entraînement RT 2014 et suivants 356,00 €

105 705502157 Courroies d’entraînement Tous les modèles F3 356,00 €

Huiles XPS et produits d’entretien

106 779139 Huile synthétique 4 temps XPS 946 ml - US 14,83 €

106 779214 Huile synthétique 4 temps XPS 946 ml - Europe 16,46 €

(293600112)

106 779140 Huile synthétique 4 temps XPS 3.785 L - US 56,03 €

106 779199 Huile synthétique 4 temps XPS 3.785 L - Europe 61,34 €

(293600115)

106 779133 Huile semi-synthétique 4 temps XPS 946 ml - US 12,34 €

106 779202 Huile semi-synthétique 4 temps XPS 946 ml - Europe 12,34 €

(293600121)

106 779134 Huile semi-synthétique 4 temps XPS 3.785 L - US 41,18 €

106 779204 Huile semi-synthétique 4 temps XPS 3.785 L - Europe 41,18 €

(293600122)

106 219800262 Ensemble d’entretien et de vidange d’huile XPS pour moteur 
4 temps - SM5

79,00 €

106 219800263 Ensemble d’entretien et de vidange d’huile XPS pour moteur 
4 temps - SE5

90,00 €
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106 219800356 Ensemble d’entretien et de vidange d’huile XPS pour moteur 
4 temps - SM6  SE6

97,00 €

106 779151 Liquide de frein D.O.T. 4 XPS - US 10,96 €

106 779207 Liquide de frein D.O.T. 4 XPS - Europe  Scandinavie 12,84 €

(293600131)

106 779169 Additif pour essence éliminateur de carbone XPS - US 8,41 €

106 779220 Additif pour essence éliminateur de carbone XPS 
- Europe  Scandinavie

9,56 €

(219702533)

106 779171 Stabilisateur de carburant XPS - US 10,50 €

106 779183 Stabilisateur de carburant XPS - Europe 11,86 €

(413408601)

106 779163 Graisse XPS pour suspension - US 11,58 €

106 779226 Graisse XPS pour suspension - Europe 12,50 €

(293550033)

106 779150 Antigel / Liquide de refroidissement prémélangé XPS - US 10,12 €

106 779223 Antigel / Liquide de refroidissement prémélangé XPS - Europe 11,86 €

(219702685)

107 219702872 Ensemble de nettoyage et de polissage XPS pour roadster 48,20 €

107 219701705 Nettoyant pour freins et pièces XPS 9,88 €

107 219701703 Nettoyant XPS pour roadster 12,84 €

107 219701707 Embellisseur de métal XPS 17,48 €

107 219702844 Vaporisateur nettoyant et polissant XPS 12,84 €

107 219701759 Serviette XPS en microfibre 11,30 € 
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